
WÓJT GMINA ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 730 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 12 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559) 
i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z poźn. zm.) oraz uchwały 
NR XLVll/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważenia Wójta Gminy Zarszyn do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział T reść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 83 536,00 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 83 536,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w szkole i w domu"

35 000,00

85295 Pozostała działalność 48 536,00 0,00
Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na świadczenia 
pieniężne, o których mowa w art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy

48 536,00

RAZEM: 83 536,00 0,00

2. Szc,<egółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:
Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 83 536,00 0,00
85230 35 000,00 0,00

2030 35 000,00
85295 48 536,00 0,00

0970 48 536,00
RAZEM: 83 536,00 0,00

§2.
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 93 536,00 10 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 10 000,00
75023 Urzędy gmin 0,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

75095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA 83 536,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 0,00
w tym:
Św iadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000.00

85295 Pozostała działalność 48 536,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 96,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 96,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 440,00

RAZEM: 93 536,00 10 000,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:
Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 10 000,00 10 000,00
75023 10 000,00

4010 10 000,00
75075 1 000,00

4420 1 000,00
75095 9 000,00

4300 9 000,00
852 83 536,00 0,00

85230 35 000,00 0,00
3110 35 000,00

85295 48 536,00 0,00
3030 48 440,00
4210 96,00

RAZEM: 93 536,00 10 000,00

§ 3.
W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.poz.583 z późn. zm.) dokonano zmian w planie 
finansowym środków' Funduszu Pomocy polagających na:

DOCHODY

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie
Kwota w zł:

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia
852 POMOC SPOŁECZNA 48 536,00 0,00

85295 Pozostała działalność 48 536,00 0,00
0970 Wpływy ze środków Funduszu Pomocy na 

świadczenia pieniężne, o których mowa w 
art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 
2022 r. z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy

48 536,00

RAZEM: 48 536.00 0.00
WYDATKI

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Kwota w zł:
Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia
852 POMOC SPOŁECZNA 48 536,00 0,00

85295 Pozostała działalność 48 536,00 0,00
3030 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 440,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00

RAZEM: 48 536,00 0,00

§4.
Dotacje celowe i środki Funduszu Pomocy wprowadza się do budżetu gminy na podstawie: 

I. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.07.2022 r. znak: 85/18.3122.2.124.2022.ZW.
2. Otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na wniosek Wójta Gminy .

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2


